ABIERTO

c) Forma: VARIOS CRITERIOS:

Oferta precio..............................70 puntos.

Mejoras ofertadas en la calidad del proyecto
respecto a las condiciones mínimas requeridas en
los Pliegos**.....30 puntos.

4. Presupuesto base de licitación:  CIENTO

TREINTA Y SEIS MIL EUROS (136.000,00 €),

desglosado en presupuesto: 130.769,24 €, Ipsi:
5.230,76 €.

Garantía Provisional: 3.923,07 €, Definitiva el 5

por 100 del importe de adjudicación excluido IPSI.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Negociado de Contratación.